Уважаемая Людмила Николаевна!

Уважаемая Ольга Эдуардовна!

Направляю заключение на проект решения Думы Александровского

муниципального округа «О внесении изменений в правила благоустройства

территории Александровского муниципального округа Пермского края,

утвержденные решением Думы Александровского муниципального округа от

25.11.2021 г. № 252 «Об утверждении Правил благоустройства территории

Александровского муниципального округа Пермского края».

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

С уважением,         П.Ю. Новоселов

Председателю Думы

Александровского

муниципального округа

Л.Н. Белецкой

Главе муниципального округа -

главе администрации

Александровского

муниципального округа

О.Э. Лавровой

О направлении заключения

О.В. Пермякова

(342) 237 54 45

Документ создан в электронной форме. № 02-09-23-81 от 15.12.2023. Исполнитель: Новоселов Павел Юрьевич
Страница 1 из 4. Страница создана: 15.12.2023 10:26

Документ создан в электронной форме. № 02-09-23-81 от 15.12.2023. Исполнитель: Новоселов Павел Юрьевич
Страница 2 из 4. Страница создана: 15.12.2023 10:26

Документ создан в электронной форме. № 02-09-23-81 от 15.12.2023. Исполнитель: Новоселов Павел Юрьевич
Страница 3 из 4. Страница создана: 15.12.2023 10:26

	1
	2
	3
	4